
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ЛЕЧЕБНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР № 2» 

(ГБУ РО «ЛРЦ № 2») 

346510 г.Шахты, пер.Дубинина, д.4, тел: 235499, 231063 

 

ПРИКАЗ 

 

25.01.2024г.  .       №  2024-1-ПК 

 

«О создании комиссии по противодействию 

коррупции и профилактике коррупционных 

правонарушений» 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» и в соответствии с Методическими рекомендациями Минтруда РФ от 2023г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции и профилактике 

коррупционных и иных правонарушений: 

Председатель комиссии:  

Главный врач  Пиктушанская Т.Е. 

Члены комиссии: 

И.о.заместителя главного врача по медицинской части Наталуха Д.Ю. 

Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе Пустовая Н.Г. 

Заместитель главного врача по экономическим вопросам Карлова Н.В. 

Заместитель главного врача по кадрам Вязникова А.Е. 

Заместитель главного врача по поликлинике Гасанов С.Г. 

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам Кондратьев Д.В. 

Юрисконсульт Гончарова А.И. 

Главный бухгалтер Кислякова Н.В. 

Председатель профсоюзного комитета, юрисконсульт Антюфеева О.В. 

Главная медицинская сестра Журавлева О.В. 

Секретарь комиссии: 

Заместитель главного бухгалтера Радионова О.Ю. 

2. Приказ № 2022-2-ПК от 11.01.2022г. считать не действительным 

 

 

Главный врач      Пиктушанская Т.Е. 

 


